CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

Araçariguama, / dedora? de 2025.

Exmo. Senhor
PAULO HENRIQUE SANCHES VOLCOV
Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama

Eu, Talioms omen E Mousy , Vereador (a) eleito

à Câmara Municipal de Araçariguama para o mandato de 2025 a 2028, venho

através deste, requerer a V. Ex.a, que todas as minhas proposições e atos que

venham fazer parte nesta Casa de Leis, seja usado o meu nome político:

AruD UN
NV J l

Nestes termos A V

P.D. [46 O

O

/ Ne dor

C. M. ARAÇARIGUAMA - dr
PROTOCOLON.º 4 J0as

EMSO | OLDOLS
HORA: 4An 22
ASS.:feno QLAres—

Travessa São Benedito, 09 - Centro - Araçariguama - SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 - E-mail: secretariaQ)camaraaracariguama.sp.gov.br